Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176 - CEP 14150-000 -  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br
Tel: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 15 de março de 2021.

Ofício IV 127/2021
Ilmo. Sr.
Jarbas Jose de Oliveira
Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n° 123/2021, do Nobre Edil;

Informamos que a limpeza já foi incluída para ser executada. Assim como faremos
essa "revitalização" na referida Avenida, queremos estender aos demais bairros da cidade, com
foco e muito trabalho atingiremos os objetivos que tanto almejamos.

Na certeza de contar com sua colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à
disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Jo 	Ives Pereira
Secretário  de Infraestrutura Urbana

	Page 1